
1 

 

 

 

Zápis o volbách do Školské rady při ZŠ Pivín 

na období 2024 - 2027 

 

 

V souladu s ustanovením § 167 odst. 2 zákona č. 561 / 2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) proběhly na naší škole volby do školské rady. 

Počet jejich členů stanovilo Zastupitelstvo obce Pivín na svém zasedání dne 16. října 2019 na 3 členy. 

- jednoho člena jmenuje zřizovatel 

- jednoho volí zákonní zástupci žáků 

- jednoho volí pedagogičtí pracovníci školy 

Volební řád byl schválen 27. 10. 2005 a je k nahlédnutí v ředitelně školy. 

 

 

Zákonní zástupci žáků volili prostřednictvím hlasovacích lístků, které obdrželi prostřednictvím svých 

dětí 28. února 2024. Vyplněné hlasovací lístky odevzdali zákonní zástupci v zalepené obálce 

prostřednictvím svých dětí ředitelce školy, ta je předala volební komisi ve složení Mgr. Jarmila 

Omachlíková a Mgr. Marie Hýblová. 

 

Celkem vydáno hlasovacích lístků:       32 

 

Vráceno hlasovacích lístků:                  31 

 

 

 

1. Zástupci nezletilých žáků: 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Dle Volebního řádu školské rady se při rovnosti hlasů stanoví pořadí losem. Losováním byla do školské 

rady za zástupce nezletilých žáků zvolena: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Spevárová  1 hlas 

Veronika Kvasničková  7 hlasů 

Josef Ondrejkovič 4 hlasy 

Ing. Lucie Krampolová 8 hlasů 

Mgr. Jarmila Omachlíková 8 hlasů 

Jakub Šišma 3 hlasy 

Ing. Lucie Krampolová 



2 

 

Zástupci pedagogů volili prostřednictvím hlasovacích lístků, které obdrželi 28. února 2024. Vyplněné 

hlasovací lístky odevzdali zástupci pedagogů v zalepené obálce ředitelce školy, ta je předala volební 

komisi.  

 

Celkem vydáno hlasovacích lístků:       5 

 

Vráceno hlasovacích lístků:                  5 

 

 

 

2. Zástupci pedagogů: 

 

 

 

 

 

 

Za zástupce pedagogů byla do školské rady zvolena: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Pivíně 18. března 2024               

 

 

                                                          

 

 

Mgr. Marie Hýblová 4 hlasy 

Mgr. Hana Musilová 1 hlas 

Mgr. Pavla Sedláčková 0 hlasů 

Mgr. Marie Hýblová 


